



Yurt dışında staj

Birçok insan staj yapar - ama bu yurtdışında çok özel bir şey! Profesyonel yaşama ilişkin değerli, geleceği teşvik eden içgörüyü ek olarak, dil becerilerinizi de büyük ölçüde geliştirirsiniz, çünkü - mantıksal olarak - ulusal dil şirkette veya kurumda konuşulur.

Okuldan sonra, eğitim veya öğretim sırasında veya profesyonel yaşam sırasında: Yurtdışındaki programlar giderek daha önemli hale geliyor. CV'de iyi görünüyorlar ve hedefin dili önemli ölçüde geliştirilebilir.

Staj

Staj, varış noktasındaki elise ortakları tarafından aranacaktır.

Yani hiçbir şey için endişelenmenize gerek yok!

Bu alan hem bir şirket hem de bir kurum tarafından sağlanabilir. Bu gastronomik, sosyal, sanatsal, tıbbi, ekonomik veya diğer sektörlerde olabilir. Bir sektörde daha önce bilgi sahibi olanların, istenen sektöre girme şansı daha yüksektir. Tabii ki, dilekler her zaman ifade edilebilir.

Konaklama

Konaklama otomatik olarak programa dahil edilmez. Konaklama sağlayabilecek bireysel şirketler veya kurumlar vardır. Diğerleri konaklama ayarlayabilir. Diğer takımyıldızlarda, lise ortakları konaklama ayarlayabilir veya önerebilir.

Bakım

Staj süresince gidilecek ülkedeki irtibat kişileri ve tabii ki Almanya'daki elisede irtibat kişisi olarak görev yapılır. Böylece yardım ve destek sağlanabilir.

Büyük Britanya'da Staj

Büyük Britanya, dünyanın ekonomik ve teknik olarak önde gelen ülkelerinden biridir. Burası modern çalışma hayatının ünlü geleneklerle buluştuğu yerdir. eHighSchool „adada“ staj düzenliyor!

Yaş Grubu: 18 – 30

Fiyat: € 999

Kolej Üniversite Staj



ehighschool

»ehighschool«

Christian Prelle Reiseveranstaltungen

Fahrländer Str. 3

14476 Potsdam

Almanya

Telefon + 49-331-74007491

E-Mail info@ehighschool.eu

www.ehighschool.eu



Yurt dışında eğitim

Okuldan sonra bir „boşluk yılı“ olarak veya eğitim veya mesleki eğitim sırasında yurtdışında bir sömestr olarak idealdir

Öğrenciler ve lise mezunları için önemli bir nokta: Yurtdışında bir üniversite veya kolejde bir sömestr veya akademik yıl geçirmek. Böyle bir «ufuk genişlemesi» çeşitli avantajlar getirir: başka yerlerde öğretilenlere bakmak, diğer ders içeriklerini tanımak ve karşılaştırmak, dili geliştirmek, seyahat etmek, eğitim, iş ve özel yaşam için bağlantılar kurmak, yurtdışında deneyimlemek.

Kısacası, yurtdışında okumak çok şey getiriyor. Ancak, aynı zamanda çok para ve çabaya mal olur. Ve yine de: Bu, kişinin kendi geleceğine yaptığı değerli bir yatırımdır.

Avustralya'da Eğitim

Burada ufuk, kelimenin tam anlamıyla büyük ölçüde genişliyor: „Dünyanın diğer ucunda“ okumak için dünyayı dolaşarak „Down Under“a gidiyorsunuz. Mükemmel bir şekilde eğitim alabileceğiniz çekici kolejler ve üniversiteler sizi orada bekliyor.

Fiyat:

Yurtdışında böyle bir konaklamanın toplam maliyeti birkaç bileşenden oluşur: öğrenim ücretleri, kayıt ücreti, konaklama (e-lise veya kendi kendine organize edilenler aracılığıyla), seyahat / uçuş ve sigorta.

Öğrenim ücretleri ABD

(kuruma ve kursa/konu alanına bağlı olarak)

1 dönem itibaren € 2,999

1 akademik yıl başlangıç fiyatı: 5.999 €

Kayıt ücreti: 399 € ,dan itibaren



Amerika'da Üniversite

ABD, dünyanın en iyi üniversitelerinden bazılarını sahiptir. Harvard, Cambridge, Princeton, Berkeley isimlerini kim bilmez? ABD'de kolej, üniversiteye bir alternatif veya lise ile üniversite arasında bir bağlantıdır. Liseden sonra okuldan ayrılan birçok kişi üniversiteye gidiyor! Bu nedenle kolej, uygulamalı bilimler üniversitesi veya meslek okulunun bir Amerikan varyantı anlamına gelir.

ABD'de bir kolejde Kolej (Çalışma/GAP Yılı), 1 yıllık eğitim (2 dönem). Öğrenci yurdunda konaklama.

„American Abitur“dan sonra üniversiteye doğru gidiyoruz! Amerikalı okuldan ayrılanlar için geçerli olan şey artık dünyanın tüm ülkelerinden lise mezunları, öğrenciler ve genç yetişkinler için de mümkün!

Tüm Amerikan lise mezunlarının yaklaşık %70'i okumaya devam ediyor. Üniversite, kolej ve topluluk koleji arasında bir ayırım yapılır. Üniversite eğitimi Almanya'dakilere benzer olsa da, kolej bir üniversite gibi düzenlenir. Community koleji bir lise ile karşılaştırılabilir.

Kolejler devlet veya özel olabilir. Çalışma süresi tipik olarak 4 yıl sürer. Sunulan dersler çeşitli olabilir: ekonomi, hukuk, sosyal bilimler, mühendislik, pedagoji veya idari bilimler ve yönetim. Bir derece olarak, bir lisans derecesi veya karşılaştırılabilir bir derece alacaksınız.

Çoğunlukla devlet üniversitesi olan topluluk kolejleri son yıllarda büyük bir yükseliş yaşadı. Okuyan tüm Amerikan okullarından ayrılanların neredeyse yarısı zaten böyle bir üniversiteye çekiliyor. Bir eğitim kursu 2 yıl sürer. Dersler beşeri bilimler, yönetim, bilgisayar ve mühendisliği içerir. Ancak bazı durumlarda hemşirelik gibi uzmanlıklar da sunulmaktadır. Bir derece olarak, önlisans veya lisans derecesi alırsınız.

ehighschool „FairPlay“ College Programında, elise, müsaitlik durumuna ve diğer koşullara ve dolayısıyla konuma göre üniversiteyi (kolej veya topluluk koleji) seçer. Ancak fiyat özellikle makul.

ehighschool „FairPlay“ programının 2 çeşidi vardır: Ev sahibi bir ailenin yanında konaklama veya bir öğrenci yurdunda konaklama.

Yaş Grubu: 18 - 24

Fiyat:
1 yıl itibaren € 17,999

www.ehighschool.eu

